平成 28 年５月２日

各   位

会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス

代表者名  代表取締役社長   青 木 彰 宏

（コード番号  8214  東証第一部）

問合せ先  取締役副社長   田 村 春 生

（TEL 045-941-1388）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成 28 年２月５日に公表した平成 28 年３月期の通期連結業績予想を下記のとおり修正しました

のでお知らせいたします。

記

１．平成 28 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想(Ａ) 191,050 20,000 19,900 11,300 125.09

今 回 修 正 予 想(Ｂ) 188,600 17,800 17,600 9,700 107.42

増  減  額 (Ｂ)－(Ａ) △2,450 △2,200 △2,300 △1,600

増    減    率   (％) △1.3 △11.0 △11.6 △14.2

(ご参考)前期実績
(平成 27 年３月期) 183,805 19,028 18,914 10,185 111.70

２．修正の理由

(1) 売上高は、ファッション事業において消費環境の低迷や暖冬の影響等により、既存店売上高が減少し

たこと及びアニヴェルセル・ブライダル事業の下期の受注が苦戦したこと等により、上記のとおりと

なる見込みです。

(2) 営業利益及び経常利益は、売上高の減少及びファッション事業において売上総利益率が低下したこと

等により、上記のとおりとなる見込みです。

(3) 当期純利益は、経常利益が減少したこと等により、上記のとおりとなる見込みです。

 （注）上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって大きく異なる可能性があります。

以 上